

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง				ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม				แบบเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา				กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด				รายการเลขที่	
ประมาณราคาโดย				นายวัชระ จันทร์สองดวง				ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564	
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อพัก คสล.	8.0	บ่อ	1,600.00	12,800.00	460.00	3,680.00	16,480.00	
	งานวางท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.30 ม.	40.0	เมตร	250.00	10,000.00	75.00	3,000.00	13,000.00	
	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.0	เหมารวม	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	ยอดรวมตามข้อ 3.				-		-	70,580.00	
					-		-		
					-		-		
4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				-		-		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปื้อย				-		-		
	หลอด 1-36W ติดเพดานหรือผนัง	20.0	Set	360.00	7,200.00	115.00	2,300.00	9,500.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปื้อย				-		-		
	หลอด 2-36W ติดเพดานหรือผนัง	18.0	Set	675.00	12,150.00	150.00	2,700.00	14,850.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.0	เหมารวม	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.0	Set	3,500.00	7,000.00	400.00	800.00	7,800.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.0	Set	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				-		-	49,850.00	
					-		-		
					-		-		
5	สวิตซ์ และเต้ารับ				-		-		

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม		แบบเลขที่					
ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด		รายการเลขที่					
ประมาณราคาโดย		นายวัชร จันทร์ทองดวง		ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564					
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	19.0	Set	53.00	1,007.00	80.00	1,520.00	2,527.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	7.0	Set	76.00	532.00	90.00	630.00	1,162.00	
	- เต้ารับ TV ติดฝังเรียบผนังหรือเสา	1.0	Set	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ชนิด R1-11	1.0	Set	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.0	Set	800.00	1,600.00		-	1,600.00	
	- พัดลมโครงตีผนัง ขนาด 18 นิ้ว	7.0	Set	1,600.00	11,200.00	200.00	1,400.00	12,600.00	
	รวมวัสดุ และเต้ารับ							18,189.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,091,351.55		330,721.98	1,422,073.53	